БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: Описание: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

14-ое заседание 28-го созыва
ҠАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 27 августа 2018 года № 171 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан НГР RU 03040705201800010 от 21 января 2021 года на решение Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 27 августа 2018 года № 171 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 27 августа 2018 года № 171 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, ул.Совхозная, 2, и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: «www.kubiyaz04sp.ru».

Глава
Сельского поселения Кубиязовский сельсовет
[image: ]муниципального района  Аскинский район
Республики Башкортостан
Р.М.Габдулхаев

с.Кубиязы
12 февраля 2021 года
№ 93
image1.png

image2.emf